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Hermed fremsendes svar på spørgsmål nr. 63 (alm. del), om etablering af et elektronisk 
bookingsystem til brug for idrætsklubber og -organisationer, stillet af Folketingets 
Kulturudvalg den 13. januar 2010 efter ønske fra Karin Nødgaard (DF).
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Spørgsmål nr. 63
(alm. del), om etablering af et elektronisk bookingsystem til brug for idrætsklubber og –
organisationer.

Skrivelse af 13. januar 2010

Svar til Folketingets Kulturudvalg fra kulturministeren. Spørgsmålet er stillet efter 
ønske fra Karin Nødgaard (DF).

Spørgsmål:

”I forbindelse med offentliggørelsen af Breddeidrætsudvalgets rapport annoncerede 
ministeren, at der ville blive afsat en pulje til udvikling af internetbaseret booking af 
tider i idrætsfaciliteter. Kan ministeren oplyse, hvornår denne pulje bliver tilgængelig 
for ansøgninger, og hvilket omfang den får?”

Svar: 
I forbindelse med offentliggørelsen af Breddeidrætsudvalgets rapport annoncerede jeg, 
at jeg i samarbejde med landets kommuner, der driver idrætsfaciliteterne, vil arbejde 
frem mod en løsning, der gør det muligt at udnytte de eksisterende faciliteter bedre. 
Regeringen har sammen med Dansk Folkeparti afsat en pulje til indsatsområdet, og jeg 
vil i løbet af foråret 2010 tage initiativ til et samarbejde med kommunerne med henblik 
på at igangsætte et udviklingsprojekt i relation til problemstillingen. 

Jeg vil yderligere nævne, at der i samarbejde med Nordea-fonden i 2009 blev iværksat 
en pulje på 20 mio. kr. til breddeidrætskommuner. Der er udvalg syv 
breddeidrætskommuner,som har taget udfordringen op med at følge op på Bredde-
idrætsudvalgets anbefalinger. Projekterne i breddeidrætskommunerne dækker samlet 
set de anbefalinger i Breddeidrætsudvalgets rapport, der relaterer til kommunerne. En 
af kommunerne arbejder således med et initiativ vedr. et internetbaseret booking 
system. Det er således intentionen, at vi via breddeidrætskommunerne får vi værdifuld 
viden, som alle landets kommuner kan bygge videre på.


